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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.hwl.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for
plast kantine polycarbonat 1/3 GN 6,5 cm (varenr. LB82022),
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver samt udsteder af
erklæring
Følgende er konstateret: Der fremgår at plasten indeholder BPA
med en migrationsgrænseværdi på 0.6 mg/kg fødevare.
Dokumentationen er fra 2018 og grænseværdien for BPA er sat
ned til 0,05 mg/kg fødevare i 2018. Der fremgår ikke i
overensstemmelseserklæringen anvendelsesbetingelser i
henhold til tid og temperatur.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om indhente dokumentation i form af
overensstemmelseserklæring ved ændring af reglerne.

Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for kaffekop
m/hank, 22 cl Corendon Ocean (varenr. LB101264). Følgende er
konstateret: Leverandøren erklærer for overholdelse af EU
forordning 1935/2004, men der fremgår i
overensstemmelseserklæringen ikke dokumentation for at
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bekendtgørelse 681/2020 (i henhold til mundrand) og EU direktiv 84/500 er overholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for bly og cadmium i keramik og danske regler for mundrand for kopper/krus.

Kontrolleret sporbarhed et led tilbage i form af faktura for plast kantine polycarbonat 1/3 GN 6,5 cm (varenr.
LB82022) og kaffekop m/hank, 22 cl Corendon Ocean (varenr. LB101264). Samt gennemgået mundtligt
virksomhedens procedure for sporbarhed og tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plast kantine polycarbonat 1/3 GN 6,5 cm (varenr. LB82022)
og kaffekop m/hank, 22 cl Corendon Ocean (varenr. LB101264).


